

**Compte Copropriétaire**

**Copropriété** 0006 - ACP LE LEMAN (BE0850.133.734)

**Exercice :** du 01/01/2024 au 31/12/2024

**Edité le :** 06/06/2024

**Période :** jusqu'au 06/06/2024

**Lots :** D-03, G03, G27, G44

avenue H. Dunant 4/29  
1140 Bruxelles

Date	Echéance	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/01/2020	-	-	Solde reporté	Solde	902.74	0.00	- 902.74
01/01/2020	31/01/2020		Provisions (P) (01/2020)	Charges	786.30	0.00	-1 689.04
17/01/2020	-	001	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 620.08
17/01/2020	-	001	-	Mouvement	0.00	229.83	-1 390.25
04/02/2020	-	003	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 321.29
04/02/2020	-	003	-	Mouvement	0.00	229.83	-1 091.46
05/03/2020	-	006	-	Mouvement	0.00	229.83	- 861.63
05/03/2020	-	006	-	Mouvement	0.00	68.96	- 792.67
01/04/2020	01/05/2020		Provisions (P) (04/2020)	Charges	786.30	0.00	-1 578.97
07/04/2020	-	010	-	Mouvement	0.00	229.83	-1 349.14
07/04/2020	-	010	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 280.18
11/05/2020	-	014	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 211.22
11/05/2020	-	014	-	Mouvement	0.00	229.83	- 981.39
04/06/2020	-	017	-	Mouvement	0.00	68.96	- 912.43
04/06/2020	-	017	-	Mouvement	0.00	229.83	- 682.60
01/07/2020	31/07/2020		Provisions (P) (07/2020)	Charges	786.30	0.00	-1 468.90
08/07/2020	-	022	-	Mouvement	0.00	229.83	-1 239.07
08/07/2020	-	022	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 170.11
05/08/2020	-	025	-	Mouvement	0.00	229.83	- 940.28
05/08/2020	-	025	-	Mouvement	0.00	68.96	- 871.32
02/09/2020	-	029	Votre paiement	Mouvement	0.00	229.83	- 641.49
02/09/2020	-	029	Votre paiement	Mouvement	0.00	68.96	- 572.53
01/10/2020	31/10/2020		Provisions (P) (10/2020)	Charges	786.30	0.00	-1 358.83
02/10/2020	-	032	Votre paiement	Mouvement	0.00	68.96	-1 289.87
02/10/2020	-	032	Votre paiement	Mouvement	0.00	229.83	-1 060.04
02/11/2020	-	036	Votre paiement	Mouvement	0.00	229.83	- 830.21
02/11/2020	-	036	Votre paiement	Mouvement	0.00	68.96	- 761.25
02/12/2020	-	040	Votre paiement	Mouvement	0.00	229.83	- 531.42
02/12/2020	-	040	Votre paiement	Mouvement	0.00	68.96	- 462.46
31/12/2020	-	0017	Charges réelles dues - Décompte du 01/01/2020 au 31/12/2020	Opération diverse	4 210.12	0.00	-4 672.58
31/12/2020	-	0017	Extourne des provisions appelées - Période du 01/01/2020 au 31/12/2020	Opération diverse	0.00	3 145.20	-1 527.38
01/01/2021	01/01/2021		Provisions (P) (01/2021)	Charges	786.30	0.00	-2 313.68
04/01/2021	-	01	Versement	Mouvement	0.00	68.96	-2 244.72
<b>Totaux :</b>					<b>31 635.66</b>	<b>31 609.73</b>	<b>-25.93</b>
<b>Solde débiteur au 06/06/2024 :</b>						<b>25.93</b>	<b>-</b>

Date	Echéance	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
04/01/2021	-	01	Versement	Mouvement	0.00	229.83	-2 014.89
02/02/2021	-	04	Versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 945.93
02/02/2021	-	04	Versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 716.10
02/03/2021	-	08	Versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 486.27
02/03/2021	-	08	Versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 417.31
01/04/2021	01/04/2021		Provisions (P) (04/2021)	Charges	786.30	0.00	-2 203.61
06/04/2021	-	12	Versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 973.78
06/04/2021	-	12	Versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 904.82
03/05/2021	-	15	Versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 835.86
03/05/2021	-	15	Virement	Mouvement	0.00	229.83	-1 606.03
02/06/2021	-	19	Versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 376.20
02/06/2021	-	19	Versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 307.24
30/06/2021	-	23	vos versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 238.28
30/06/2021	-	23	vos versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 008.45
01/07/2021	01/07/2021		Provisions (P) (07/2021)	Charges	786.30	0.00	-1 794.75
02/08/2021	-	26	vos versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 564.92
02/08/2021	-	26	vos versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 495.96
03/09/2021	-	30	vos versement	Mouvement	0.00	68.96	-1 427.00
03/09/2021	-	30	vos versement	Mouvement	0.00	229.83	-1 197.17
01/10/2021	01/10/2021		Provisions (P) (10/2021)	Charges	786.30	0.00	-1 983.47
08/10/2021	-	34	-	Mouvement	0.00	229.83	-1 753.64
08/10/2021	-	34	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 684.68
08/11/2021	-	38	-	Mouvement	0.00	68.96	-1 615.72
08/11/2021	-	38	-	Mouvement	0.00	229.83	-1 385.89
16/11/2021	-	39	-	Mouvement	0.00	1 615.72	229.83
02/12/2021	-	41	Votre paiement	Mouvement	0.00	229.83	459.66
06/12/2021	-	41	Votre paiement	Mouvement	0.00	68.96	528.62
31/12/2021	-	0042	Extourne des provisions appelées - Période du 01/01/2021 au 31/12/2021	Opération diverse	0.00	3 145.20	3 673.82
31/12/2021	-	0042	Charges réelles dues - Décompte du 01/01/2021 au 31/12/2021	Opération diverse	5 068.87	0.00	-1 395.05
01/01/2022	16/01/2022		Provisions (P) (01/2022)	Charges	786.30	0.00	-2 181.35
03/01/2022	-	001	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	-2 112.39
03/01/2022	-	001	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	-1 882.56
02/02/2022	-	020	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	-1 813.60
02/02/2022	-	020	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	-1 583.77
03/02/2022	-	021	Provisions (P) (01/2022);	Mouvement	0.00	786.30	- 797.47
02/03/2022	-	037	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 728.51
02/03/2022	-	037	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 498.68
01/04/2022	16/04/2022		Provisions (P) (04/2022)	Charges	786.30	0.00	-1 284.98
04/04/2022	-	056	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	-1 216.02
04/04/2022	-	056	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 986.19
02/05/2022	-	073	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 756.36
02/05/2022	-	073	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 687.40
02/06/2022	-	088	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 618.44
02/06/2022	-	088	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 388.61
<b>Totaux :</b>					<b>31 635.66</b>	<b>31 609.73</b>	<b>-25.93</b>
<b>Solde débiteur au 06/06/2024 :</b>						<b>25.93</b>	<b>-</b>

Date	Echéance	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/07/2022	16/07/2022		Provisions (P) (07/2022)	Charges	786.30	0.00	-1 174.91
04/07/2022	-	104	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	-1 105.95
04/07/2022	-	104	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 876.12
02/08/2022	-	121	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 807.16
02/08/2022	-	121	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 577.33
02/09/2022	-	138	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 347.50
02/09/2022	-	138	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 278.54
01/10/2022	16/10/2022		Provisions (P) (10/2022)	Charges	786.30	0.00	-1 064.84
03/10/2022	-	153	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 995.88
03/10/2022	-	153	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 766.05
02/11/2022	-	170	00000201676	Mouvement	0.00	229.83	- 536.22
02/11/2022	-	170	00000201676	Mouvement	0.00	68.96	- 467.26
31/12/2022	-	0085	Charges réelles dues - Décompte du 01/01/2022 au 31/12/2022	Opération diverse	3 920.05	0.00	-4 387.31
31/12/2022	-	0085	Extourne des provisions appelées - Période du 01/01/2022 au 31/12/2022	Opération diverse	0.00	3 145.20	-1 242.11
01/01/2023	31/01/2023		Provisions (P) (01/2023)	Charges	703.80	0.00	-1 945.91
01/01/2023	31/01/2023		Appel fonds de réserve (01/2023)	Fond de réserve	206.87	0.00	-2 152.78
30/03/2023	-	050	595462361127	Mouvement	0.00	1 395.05	- 757.73
01/04/2023	30/04/2023		Appel fonds de réserve (04/2023)	Fond de réserve	206.87	0.00	- 964.60
01/04/2023	01/05/2023		Provisions (P) (04/2023)	Charges	703.80	0.00	-1 668.40
04/05/2023	-	069	595462361127	Mouvement	0.00	910.67	- 757.73
01/07/2023	31/07/2023		Provisions (P) (07/2023)	Charges	703.80	0.00	-1 461.53
01/07/2023	31/08/2023		Appel fonds de réserve (07/2023)	Fond de réserve	206.87	0.00	-1 668.40
18/07/2023	-	115	-	Mouvement	0.00	757.73	- 910.67
24/08/2023	-	136	595462361127	Mouvement	0.00	703.80	- 206.87
24/08/2023	-	015	595462361127	Mouvement	0.00	206.87	0.00
01/10/2023	30/10/2023		Appel fonds de réserve (10/2023)	Fond de réserve	206.87	0.00	- 206.87
01/10/2023	31/10/2023		Provisions (P) (10/2023)	Charges	703.80	0.00	- 910.67
19/11/2023	-	185	-	Mouvement	0.00	703.80	- 206.87
19/11/2023	-	050	595462361127	Mouvement	0.00	206.87	0.00
31/12/2023	-	0073	Charges réelles dues - Décompte du 01/01/2023 au 31/12/2023	Opération diverse	2 634.26	0.00	-2 634.26
31/12/2023	-	0073	Extourne des provisions appelées - Période du 01/01/2023 au 31/12/2023	Opération diverse	0.00	2 815.20	180.94
01/01/2024	31/01/2024		Provisions (P) (01/2024)	Charges	703.80	0.00	- 522.86
01/01/2024	31/01/2024		Appel fond de réserve 1T2024	Fond de réserve	206.87	0.00	- 729.73
21/02/2024	-	030	BE91 7795 9305	Mouvement	0.00	703.80	-25.93
<b>Totaux :</b>					<b>31 635.66</b>	<b>31 609.73</b>	<b>-25.93</b>
<b>Solde débiteur au 06/06/2024 :</b>						<b>25.93</b>	<b>-</b>

Date	Echéance	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/04/2024	01/05/2024		Provisions (P) (04/2024)	Charges	703.80	0.00	- 729.73
01/04/2024	30/04/2024		Appel fond de réserve 2T2024	Fond de réserve	206.87	0.00	- 936.60
04/06/2024	-	082	595462361127	Mouvement	0.00	910.67	-25.93
<b>Totaux :</b>					<b>31 635.66</b>	<b>31 609.73</b>	<b>-25.93</b>
<b>Solde débiteur au 06/06/2024 :</b>						<b>25.93</b>	<b>-</b>

Veillez virer votre solde débiteur de **25.93 €** sur le compte de la copropriété :

**GKCCBEBB - BE20 0682 2998 9956 (BELFIUS)**

avec pour mention votre référence client : **+++595/4623/61127+++**

